
QUE NADA FRENE EL RITMO 
DE TU NEGOCIO DE HOSTELERÍA

CATÁLOGO DE PRODUCTOS





En Grup Gevadri ofrecemos servicios inte-
grales en maquinaria para hostelería: aseso-
ramiento, venta, instalación, mantenimiento 
y asistencia técnica para todo tipo de nego-
cios de hostelería y colectividades. Siempre 
de la mano de primeras marcas, de las cua-
les somos servicio técnico oficial.

REFRIGERACIÓN
Y CONGELADOS VITRINASAPARATOS 

DE COCINA
LAVAVAJILLAS
Y LAVAVASOS



APARATOS 
DE COCINA

Gran calidad y diseño personalizado. Confía en 
nuestros 25 años de experiencia para planificar y 
diseñar la cocina profesional de tu futuro negocio. 
Conocemos las peculiaridades del sector y lo hemos 
visto cambiar y evolucionar con el paso de los años.

COCINAS ANGELO PO



TRITURADORES
ROBOT COUPÉ

PERSONALICE SUS COCINAS CON UNA AMPLIA GAMA DE DISEÑOS Y COLORES
Una gama de cocinas con infinitas posibilidades y combinaciones, capaces de satisfacer desde las necesidades de 
cocinas más compactas en espacios reducidos hasta cocinas de gran formato con una gran capacidad de producción.

COCINA A GAS
Una cocina potente y robusta diseñada para cocinar con cualquier tipo de recipiente y cualquier tipo de cocción: freír, 
plancha, asados, cocciones lentas, estofados...

COCINAS JEMI



Dimensiones
Peso
Potencia

COCINA 6 FUEGOS CON MUEBLE
CLAJOSA C6M-700G

1.200 x 700 x 900 mm
102 kg
6 x 6.000 W

Dimensiones
Peso
Potencia

COCINA 4 FUEGOS CON HORNO A GAS
CLAJOSA C4H-700G

800 x 700 x 900 mm
110 kg
4 x 6.000 W + 6.000 W

•	 Construcción en acero inox AISI 304
•	 Sobre y frontal de apoyo en acero inox de 1,5 mm de espesor
•	 Mandos en fibra de vidrio resistentes al calor, con protección 

antigrasa
•	 Parrillas de fundición
•	 Cubetas recogelíquidos en acero inox
•	 Quemadores de hierro fundido garantizados de por vida, muy 

potentes, 3,5 y 7 Kw
•	 Versión Max Power con todos los quemadores de 7 Kw
•	 Fuegos abiertos con llama piloto, válvula de seguridad y 

termopares bimetalitos
•	 Piezoeléctrico en horno con cierre estanco en silicona
•	 Patas de acero inox con altura regulable en 50 mm

COCINA A GAS
BERTO’S G7F4+FG1

APARATOS 
DE COCINA



•	 Construcción en acero inoxidable
•	 Fuegos abiertos con válvulas de seguridad y termopares
•	 Pilotos para el encendido
•	 Bandejas recogegrasas extraíbles
•	 Parrillas y quemadores de fundición
•	 Dimensiones de la parrilla: 347 x 310 mm
•	 Quemadores: 1 x 6.000 + 3 x 4.000 kcal/h
•	 Horno GN-2/1 de acero inoxidable, con quemador tubular
•	 de acero inoxidable de 6.000 kcal/h, con piloto de
•	 encendido y termopar
•	 Válvula termostática (130 ºC - 350 ºC)
•	 Quemador de horno: 6.000 kcal/h
•	 Potencia: 24.000 Kcal./h. (27,9 kW)
•	 Dimensiones: 700 x 750 x 850 mm

COCINA A GAS
FAGOR CG-741

Dimensiones
Quemadores

Horno 
Potencia
Gas

COCINA A GAS CON HORNO
FAGOR CG9-41

850 x 900 x 850 mm
2 x 525 kW, 1 x 8,0 kW,
1 x 102 kW
8,6 kW 1 HG
37,60 kW
GLP / GN

Dimensiones
Peso
Potencia

FRY TOP CROMO A GAS SOBREMOSTRADOR
CLAJOSA LÍNEA 700-S PF80X70K

800 x 700 x 290 mm
90 kg
2 x 6.000 W

PARRILLA BARBACOA
BERTO’S PLG80M

BARBACOA CON MUEBLE
CLAJOSA BTG-80M

Dimensiones
Peso
Potencia

800 x 700 x 900 mm
51 kg
6.000 W

•	 Construcción en acero inox
•	 Mandos en fibra de vidrio resistentes al calor, con protección antigrasa
•	 Quemadores tubulares dobles de acero inox
•	 Regulación de la potencia mediante grifo de funcionamiento continuo
•	 Llama piloto protegida, encendido piezoeléctrico con cierre estanco en silicona
•	 Parrillas de cocción redondeadas, en acero inox, con amplias ranuras para la recogida 

de las grasas. Con perfiles en “V” o en “S”
•	 El modelo de 800 mm, con dos zonas con mandos separados para una regulación 

independiente y óptima de la temperatura
•	 Todos los componentes son fácilmente desmontables para su limpieza y mantenimiento
•	 Cajón estanco en acero inox de gran capacidad para la recogida de ceniza y grasas
•	 Patas de acero inox con altura regulable en 50 mm



HORNO ELÉCTRICO
RATIONAL SELFCOOKING
CENTER 5 SENSES MOD. 61

Dimensiones
Peso
Núm. comidas por día
Potencia conectada
Tensión

847 x 771 x 782 mm
112,5 kg
30-80
11 kW
3 NAC 400 V

HORNOS ANALÓGICOS
CONVECCIÓN + VAPOR
INOXTREND SERIE COMPACT 
CUA211E/CUA111G

•	 Mandos analógicos
•	 Iluminación interior
•	 Entrada bandejas sentido longitudinal
•	 Modelos a gas, sistema presurizado
•	 Distancia entre guías: 67 mm
•	 Acceso a interior máquina mediante registro 

lateral interior
•	 Válvula evacuación vahos
•	 Posibilidad de cocción:

•	 	Convección (calor seco)
•	 Convección + vapor

APARATOS 
DE COCINA



Dimensiones
Peso
Capacidad
Distancia entre bandejas
Frecuencia
Voltaje
Potencia eléctrica
Potencia gas nominal máx.

HORNO COMBINADO CHEFTOP
UNOX XEVC-1011-EPR PLUS (GAS)

750 x 773 x 1.010 mm
110 kg
10 GN 1/1
67 mm
50 / 60 Hz
230 V - 1N
0,8 kW
G20, G25, G30, G31: 22 kW

Dimensiones
Peso
Capacidad
Distancia entre bandejas
Frecuencia
Voltaje
Potencia eléctrica
Potencia gas nominal máx.

HORNO COMBINADO CHEFTOP
UNOX XEVC-0513-EPR PLUS (GAS)

750 x 773 x 1.010 mm
110 kg
10 GN 1/1
67 mm
50 / 60 Hz
230 V - 1N
0,8 kW
G20, G25, G30, G31: 22 kW

HORNO ELÉCTRICO INYECCIÓN DIRECTA
SALVA MASTERCHEF SC-10+H/10CMF

933 x 817 x 1.046 mm
132 kg
150 - 200
Inyección
10 bandejas GN 1/1 + 1 extra
17,6 kW
Trifásico 400 v

Dimensiones
Peso
Comidas por día
Generación vapor
Capacidad
Potencia
Voltaje

HORNO MIXTO COMPACTO
DISTFORM GAMA MYCHEF

4GN 2/3
520 x 625 x 590 mm
2,9 ó 5,6 kW
230/L+N/50-60 ó
230/3L/50-60 ó
400/3L+N/50-60
60 mm
55 kg

4GN 1/1
520 x 799 x 590 mm
2,9 ó 5,6 kW
230/L+N/50-60 ó
230/3L/50-60 ó
400/3L+N/50-60
60 mm
65 kg

Modelo
Dimensiones
Potencia
Tensión

Distancia entre guías
Peso



LAVAVAJILLAS JEMI GS-83 M

Medidas exteriores
Sin asa / Abierta
Ciclo lavado
Producción
Dimensiones cesta
Altura útil
Potencia total
Potencia resistencia calderín
Potencia resistencia cuba
Potencia bomba lavado
Voltaje

775 x 850 x 1440 mm
665 x 760 x 7900 mm
2 min
640 platos/hora
500 x 500 mm
400 mm
6,74 kW
6 kW
4,5 kW
0,74 kW
230 - 400V / III / 50 - 60 Hz

LAVAVAJILLAS
Y LAVAVASOS



LAVAVAJILLAS JEMI GS-16 Y GS-18

Medidas exteriores
Producción
Dimensiones cesta
Altura útil
Potencia total
Potencia resistencia calderín
Potencia resistencia cuba
Potencia bomba lavado
Voltaje

580 x 650 x 820 mm
1440 / 480 vasos/platos h
500 x 500 mm
380 mm
3,34 kW
2,6 kW
2,4 kW
0,74 kW
230 V / II / 50 - 60 Hz

LAVAVAJILLAS SABF9SE

Voltaje
Potencia total
Resistencia caldera
Resistencia cuba
Motor bomba
Capacidad cuba
Capacidad caldera
Presión red (ATM)
Consumo agua por ciclo
Ciclo lavado
Lavado inferior
Lavado superior
Aclarado inferior/superior
Medida cesta
Dotación cesta
Cesta cubiertos
Medidas
Altura útil de lavado

230 V
3150 W
3000 W
1500 W
150 / 0,2 W/HP
8,5 l
3 l
2 a 4 bar
2 l
120 seg
SI
NO
SI
400 x 400 mm
2 vasos
1
450 x 520 x 670 mm
270 mm

LAVAVASOS SAMMIC X-35

Dimensiones cesta
Producción hora
Altura útil de lavado
Ciclos de lavado
Ciclo de aclarado final
Descalcificador incorporado

350 x 350 mm
30 cestas/hora
220 mm
3
En frío
Opcional

LAVAVASOS SAMMIC X-41

Dimensiones cesta
Lavado
Altura útil de lavado
Ciclos de lavado
Ciclo de aclarado final
Descalcificador incorporado

400 x 400 mm
Inferior + superior
280 mm
3
En frío
Opcional

LAVAVAJILLAS SILANOS MOD. E-50

•	 Construcción en acero inox
•	 Carrocería monopared, puerta 

con doble pared
•	 Brazos lavado y aclarado 

independientes
•	 Nivel de agua automático
•	 Microseguridad puerta magnética

•	 Dosificador abrillantador 
peristáltico incorporado

•	 Resistencia en cuba y calderín
•	 Doble sistema de filtro en cuba
•	 Con brazo de lavado superior e 

inferior, construido en acero inox
•	 Bomba desagüe (opcional)

4 SILANOS

PVP

Lava-vasos

Mod. E–35  ........................................ 1.130 €
Mod. E–40  ........................................ 1.275 €
Mod. E–40 H  ..................................... 1.345 €

Lava-vajillas

Mod. E–40 HL  ................................... 1.456 €
Mod. E–50  ........................................ 1.840 €

Opción PVP

Bomba desagüe  .......................................  160 €

  Construcción en acero inox

  Carrocería monopared, puerta con doble pared

  Brazos lavado y aclarado independientes

  Nivel de agua automático

  Micro seguridad puerta magnético

  Dosifi cador abrillantador peristáltico incorporado

  Resistencia en cuba y calderín (todos los modelos)

  Doble sistema de fi ltro en cuba

  Mod. E 40-HL y E 50 con brazo de lavado superior e 

inferior, contruido en acero inox

  Bomba desagüe (opcional)

Gama Monopared

Mod. E-50

Lava-Vajillas Serie E

Dosifi cador de
Abrillantador Peristáltico



REFRIGERACIÓN
Y CONGELADOS

ARMARIO DE REFRIGERACIÓN 
INFRICO AN 904 T/F

Dimensiones
Potencia
Eléctrica
Capacidad
Nº puertas
Nº parrillas / J. guías
Compresor
Potencia frigorífica
Consumo
Evaporación
Régimen TRA (38 ºC)
Desescarche
Control
Refrigerante

1.124 x 775 x 2060 mm
820 W
220/50 V/Hz
895 l
4
6/6 (600x400)
3/8 HP
464 W a -10ºC
3,15 kWh/24h
Forzada
-2 ºC/+8 ºC
Automático
Digital 30 AMP
R 134 a

MESA FRÍA PREPARACIÓN FAST-FOOD
DOCRILUC DMFK-140

Dimensiones
Potencia frigorífica
Consumo
Capacidad
Peso neto
Estantes por set
Pares de guías
Tensión monofásica
Refrigerante
Rango

1365 x 700 x 1223 mm
300 W
400 W
320 l
105 kg
3
3
230 V / 50 Hz
R 134 a
0 /+8 ºC



ARMARIO DE CONGELACIÓN ESTÁTICO 
COMERSA CG 601 CONG. EST.

Dimensiones
Volumen cámara
Nº puertas
Estantes
Dotación

Potencia frigorífica
Consumo
Compresor
Régimen de Tª
Peso (bruto/neto) 

777 x 725 x 1696 mm
520 l
1
7 fijos
12 cajones 310 x 515 x 175 mm
1 cajón 370 x 598 x 190 mm
248 W
350 W
1/3 MP
-10 -25 ºC
101/94 Kg

MESA FRÍA SNACK, REFRIGERACIÓN Y CONGELADOS
CORECO MRSV-200

Dimensiones
Rango
Potencia frigorífica
Consumo
Tensión monofásica
Refrigerante

2020 x 600 x 850 mm
-2 ºC +8 ºC
300 W
350 W
230 V - 50 Hz
R 134 a
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MRSV-200

Mesa fría SNACK, refrigeración y congelados
SNACK chiller and freezer counter

Fregadero 340 x 360 x 160
340 x 360 x 160 Sink

MRSF
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FABRICADORA DE HIELO
ITV DELTA D35H - D45 (AIRE)

Referencia
Dimensiones
Peso neto
Producción 24 h (cond. aire)
Producción 24 h (cond. agua)
Almacén
Almacén cubitos
Cubitos / ciclo
Compresor en c.v.

D35H
465 x 595 x 795 mm
45 kg
35 kg
38 kg
20 kg
700
24
1/4

D45
465 x 595 x 795 mm
45 kg
45 kg
48 kg
20 kg
700
24
3/8

23
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características:

• Carrocería en acero inoxidable 18/8 fácilmente    
  desmontable.
• Perfiles de aluminio anodizado.
• Puerta de gran resistencia. Componentes de 
  primera calidad.
• Cuba de almacenaje en poliéster reforzado con 
  fibra de vidrio.
• Máquinas ecológicas.

• Máquinas diseñadas y probadas con estrictos      
  controles de calidad.
• Entrada de agua: 3/4” - 28 mm.
• Refrigerante R.404
• Sistema de producción de inyección            
  anti-inscrustaciones patentado, que evita los      
  problemas de cal en el agua. 
• Voltaje: 230 v.

DELTA - ITV

D30W

D30

39
77
40,5
56
30
33
14
345
18
1/4

1.537

1.598

D35HW

D35H

45
79,5
46,5
59,5
35
38
20
700
24
1/4

1.651

1.702

D45W

D45

45
79,5
46,5
59,5
45
48
20
700
24
3/8

1.922

1.989

D60W

D60

58
79,5
53,5
59,5
57
60
25
875
36
3/8

2.294

2.364

D80W

D80

69
94,5
71,5
59,5
81
83
35
976
48
1/2

2.781

2.850

D110W

D110

89
105
71,5
70
110
115
60
1250
60
7/8

3.271

3.395

D150W

D150

95
105
86
70
150
156
75
2150
96
1 y 3/8

3.958

4.089

MD150W

MD150

70
80,5
77,5
62,5
153
153
-
-
84
1 y 3/8

3.250

3.378

REFERENCIAS (agua-W)

REFERENCIAS (aire)

Peso neto (kg.)
Alto (cm.)
Ancho (cm.)
Fondo (cm.)
Producción 24h. (cond.aire en kg.)
Producción 24h. (cond.agua en kg.)
Almacén (kg.)
Almacén cubitos
Cubitos / ciclo
Compresor en c.v.

P.V.P. (aire) €

P.V.P. (agua - W) €

Con patas + 90 mm.

36/40 cc

Sistema de propulsión

1
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VITRINAS TAPAS

VITRINA REFRIGERADA
VITRINAS GÓMEZ FR-6i PLATA

Dimensiones
Cubetas (incluidas)
Iluminación LED

1570 x 410 x 250 mm
6
Sí

VITRINA MURAL REFRIGERADA
VITRINAS GÓMEZ VFR-120

Dimensiones
Estantes
Potencia
Capacidad
Temperatura de trabajo
Iluminación
Gas

696 x 568 x 686 mm
2, regulables en altura
160 W / 230 V
120 l
+2 / +12 ºC
Interior
R 134 a



VITRINA REFRIGERADA
SAYL VV

Dimensiones
Estantes (x3)
Temperatura
Control humedad
Power LED

700 x 620 x 640 mm
695 x 155 mm
+6 /+10 ºC
No
Sí

VITRINA REFRIGERADA SELF-SERVICE
SAYL S4N

1085 x 395 x 245 mm
40 mm
2
2
4 GN 1/3x40
+2 /+6 ºC
Sí

Dimensiones
Profundidad cuba
Nº puertas delanteras
Nº puertas traseras
Bandeja
Temperatura “food zone”
Power LED

VITRINA REFRIGERADA SELF-SERVICE
SAYL SK8

1788 x 395 x 270 mm
40 mm
6 GN 1/3x40
+2 /+6ºC
Sí

Dimensiones
Profundidad cuba
Bandeja
Temperatura “food zone”
LED



VITRINAS VINOS 
Y EXPOSITORAS

ARMARIO PARA VINOS
VITRINAS GÓMEZ AM-100

Dimensiones
Cristal puerta
Nº estantes de madera
Capacidad botellas
Control de temperatura
Termostato
Refrigeración
Consumo

590 x 650 x 1470 mm
Anti-UVA Climalit
6
100
+7 / 18 ºC
Digital
Por compresor
1 kW/24 h

ARMARIO PARA VINOS
COMERSA BALTIC VINOS

Dimensiones
Tensión / Frecuencia
Potencia nominal
Capacidad bruta /neta
Capacidad botellas
Nº estantes
Evaporador
Gas
Régimen de Tª

Peso bruto /neto

595 x 600 x 1825 mm
230 V / 50 Hz
300 W
372/345 l
90
6
Placa
R 134 a
Vino tinto +14 /+18 ºC
Vino blanco +2 /+8 ºC
Vino rosado/blanco +8 /+14 ºC
100/94 kg 



VITRINA REFRIGERADA
CORECO CVE-9-15-C 

1525 mm
0,49 m3

0,97 m2

2
675 W
1102 W
R 404 a

Largo
Cámara
Exposición
Puertas
Potencia frigorífica
Consumo
Refrigerante

VITRINA MURAL EXPOSITORA REFRIGERADA
INFRICO EML 9 C M1

Dimensiones
Costados (2)
Potencia
Eléctrica
Estantes
Compresor
Potencia frigorífica
Consumo
Evaporación
Desescarche
Control
Refrigerante

938 x 850 x 2000 mm
40 + 40 mm
1070 W
220/50 V/Hz
4
1 HP
1478 W a -15 ºC
17,08 kWh/24h
Forzada
Automático
Digital
R 404 a

VITRINA EXPOSITORA REFRIGERADA
COMERSA NEVADA 8V 2000 PLANA

Dimensiones
Volumen cámara
Superficie
Nº puertas
Nº estantes
Consumo
Compresor
Potencia frigorífica
Régimen de Tª a 30ºC
Peso bruto/neto

1.990 x 800 x 1.270 mm
180 l
1,11 m2

3
Opcional
877 W
1/2 HP
1208 W
+2 /+6 ºC
214/159 kg



CALIDAD, SERVICIO Y ASESORAMIENTO 
AL MEJOR PRECIO

PIDA PRESUPUESTO PERSONALIZADO SIN COMPROMISO


